
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 2 

pro NSP SI, GK, ME 

 
 

 

Název práce: Administrativní budova Bravia 

Autor práce: Bc Jiruška Daniel 

Vedoucí práce: ing.arch.Eliáš luboš 

Popis práce: 

 

Předmětem diplomové práce bylo vypracování projektu administrativního objektu firmy Bravia 

Letohrad. 

Podkladem byla podrobná architektonická studie v měřítku 1/100 vypracovaná studentem a vizualizace 

řešeného objektu ve variantách. Student pracoval koncepčně a spolehlivě. Danou problematiku řešil student 

ve variantách. 

V průběhu přípravných prací diplomant vypracoval seminární práci na téma Průběh procesu 

výstavby  a Studii vzduchotechniky 

 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b
o
rn

é
 

V
e
lm

i 
d
o
b
ré

 

D
o
b
ré

 

N
e
v
y
h
o
v
u
jí
cí

 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Vzhled objektu odpovídá danému typu staveb. Centrální velkorysý otevřený schodišťový prostor 

administrativní budovy bude pro stavbu obohacením. 

Stavba v navrhovaném rozsahu odpovídá moderním nárokům na současné stavby tohoto typu a zároveň 

koresponduje s okolní zástavbou, pokud jde o objemový výraz. 

 



 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

2 / 2 

Konstrukční řešení objektu je danému tématu přiměřené. Řešení  1NP a 2 NP administrativy s vyšší 

konstrukční výšku  s podhledem v  rozsahu celé dispozice je neekonomické. Ostré úhly v dispozici budou hůře 

stavebně  proveditelné  a  náročné na budoucí zařízení mobiliářem. 

Dispozice zázemí šaten je v některých částech poddimenzovaná. Rozsah zpracované dokumentace je 

nadstandartní. Pozitivně hodnotím řešení konkrétního stavebního programu zadaného investorem na reálném 

stavebním pozemku. 

Zpracovaná diplomová práce má z hlediska stavebně konstrukčního a architektonického dobrou úroveň. 

Rozsah řešení a podrobnost dokumentace je na požadované úrovni. Grafická úroveň a zpracování projektu 

pomocí výpočetní techniky je na vysoké úrovni. 

Při zpracování návrhu se diplomant dopustil pouze několika drobných dispozičních typologických nepřesností, 

které lze v další praxi odstranit po nabytí praktických zkušeností. 

Předpokládám diplomantovo dobré uplatnění v projekčním řešitelském týmu nebo přímo ve stavebním 

procesu.  

 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 
 

                                                                                                                             

Datum:  21. ledna 2019                                      Podpis vedoucího práce………………………………… 

 


